記

２ ０ ２ ４ 年 ４ 月
２ ０ ２ ４ － ０ ３

変 更 内 容

No.

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社 京都ラボラトリーを下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

京都ラボラトリー移転のご案内

変 更 期 日

２０２４年５月７日（火）より変更
※受託項目につきましては、裏面をご参照ください。

変更内容 新 現

住所
〒604-8852
京都府京都市中京区壬生東大竹町38番地

〒600-8216
京都府京都市下京区木津屋橋通新町西入
東塩小路町606-3-2

電話番号 （075）-822-4123 （075）-353-1761

FAX 番号 （075）-822-4321 ―

 ※営業時間は、平日・土曜日の9:00～18:00となります。

受 託 内 容

▼生化学検査項目

▼血液学・凝固・線溶検査

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

2001
WBC

（2001）
2004

Ht

（2004）
2016

MCV

（2103）
2012

PT

（2029）

2002
RBC

（2002）
2005

PLT

（2005）
2017

MCH

（2104）
2020

APTT

（2030）

2003
Hb

（2003）
2006

血液像

（2174）
2018

MCHC

（2105）
2559

D ダイマー

（2049）

▼薬物・甲状腺・一般・その他検査項目

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

3505
バルプロ酸

（5054）
3008

TSH

（5001）
-

検尿一般

（ - ）
1091

血液ガス

（ - ）

3508
バンコマイシン

（5531）
3025

FT3

（5097）
8156

沈渣

（6085）

  3027
FT4

（5086）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

項目
コード

検査項目
（グループコード）

0087
HbA1c

（2131）
1016

γ-GT

（1038）
1041

CRE

（1006）
1075

GLU

（1055）

1001
TP

（1001）
1018

CK

（1040）
1043

Na

（1044）
1082

GLS

（ - ）

1007
AST

（1029）
1021

ChE

（1036）
1044

K

（1045）
1191

LDL

（1115）

1008
ALT

（1008）
1024

AMY

（1042）
1045

Ca

（1047）
3292

CRP定量

（1158）

1009
TC

（1010）
1025

尿AMY

（1290）
1046

CL

（1046）
4002

CRP

（1056）

5143
ALP

（1694）
1026

T-BIL

（1023）
1047

Mg

（1048）
7887

eGFRcreat

（1152）

1012
ALB

（1077）
1030

TG

（1016）
1048

IP

（1049）
3870

BNP

（5570）

5144
LD

（1766）
1039

UN

（1005）
1049

Fe

（1051）

1015
LAP

（1034）
1040

UA

（1008）
1070

HDL

（1013）